南区選挙管理委員会会議録

１  日  時：令和６年７月 22日（月）午前 10時

２  場  所：南区役所６階特別会議室

３  出席者：岩田委員(委員長職務代理者)、土田委員、有藤委員

            髙澤総括参与、伏見書記次長、小川選挙係長、雨宮書記

      島書記、宮脇書記

４ 議題

（1）  在外選挙人名簿の登録及び抹消について （第１号議案）

（2）  選挙人名簿の移替え及び抹消について （第２号議案）

（3）  選挙人名簿への登録を行う日について （第３号議案）

（4）  不在者投票を行うことができる施設の指定に係る報告につ

いて

（第４号議案）

（5）  在外選挙人名簿に登録しないことについて （第５号議案）

５ 議事

議題を選挙係長が資料を用いて説明し、各委員異議なく了承した。